
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 46 Sábado 22 de febrero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 8304

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
64

46

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

6446 Anuncio de formalización del Ayuntamiento de Arija del contrato de
servicio público de gestión integral de las instalaciones de alumbrado
público exterior y edificios municipales.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Arija.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Número de expediente: C/54/13.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: arija@diputaciondeburgos.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Mixto suministro y servicios.
b)  Descripción:  Contrato  de  servicio  público  de  gestión  integral  de  las

instalaciones  de  alumbrado  público  exterior  y  edificios  municipales  del
Ayuntamiento  de  Arija.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 473688,49 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20 de diciembre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 15 de enero de 2014.
c) Contratista: Electricidad Pia 2000, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 473688,49 euros.

Arija, 5 de febrero de 2014.- El Alcalde-Presidente.
ID: A140006453-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-02-21T17:33:15+0100




